
Pachet Produse adv1407236

I.D.: 94030843

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 27.02.24 | Coduri CPV | 39830000-9 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 291,73 RON - 291,73 RON

Descriere: XDETTOLDM1CB Dettol solutie multisuprafete Cherry Blossom 1l BUC 6 9.58 57.48 XSM500 Solutie medicala 70° 500ml BUC 8 4.2 33.6 XLALI1 FIORILLO Detergent vase manual Lamaie 1L BUC 6 5.38 32.28 LMP ZOREX Laveta microfibra 1/set BUC 20 1.19 23.8 BC10 ZOREX Bureti canelura 10/set BUC 30 0.3 9 ML350 PAPELINO Prosop hartie 2 str 350gr/rola ROLA 18 4.44 79.92 GMNM ZOREX Manusi nitril negre M, 100buc/cutie CUTII 5 11.13 55.65
